Scheda tecnica uponor

Uponor MLC Molla piegatubo esterna 25
1013794

- molla piegatubi per tubi di diametro esterno compreso tra 16 e 25 mm
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Informazioni tecniche

Item no GF

Item no EAN

Iltem no GTIN

Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Item Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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35001013794
4021598002999
04021598002999
045498626
1873298
5071843
1725965

St.

1

45

PAP
06414905538140
06414905483556
30 mm
0,646 kg

30 mm
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